MC Toropazzo ULTRA

www.ultracross.it

Campionato Regionale MX FMI 2013 - Durazzano (BN) MTEaRS
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5 Camp. Reg. MX FMI 2013

Veteran Over40 Durazzano 1,500 Km.

Prima Manche 05/05/2013 13:44.
Gara Iniziato a 13:46:57

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(137) SORRENTINO GENNARO (195) TIANO GIOVANNI
1 13:48:43.896 1 13:48:55.351
2 1:50.276 13:50:34.172 2 2:03.470 +3.338 13:50:58.821
3 1:50.898 +0.622 13:52:25.070 3 2:00.217 +0.085 13:52:59.038
4 1:52.841 +2.565 13:54:17.911 4 2:00.269 +0.137 13:54:59.307
5 1:52.287 +2.011 13:56:10.198 5 2:00.132 13:56:59.439
6 1:52.920 +2.644 13:58:03.118 6 2:31.659 +31.527 13:59:31.098
7 1:53.360 +3.084 13:59:56.478 7 2:50.160 +50.028 14:02:21.258
8 1:55.850 +5.574 14:01:52.328 8 2:28.180 +28.048 14:04:49.438
9 1:55.934 +5.658 14:03:48.262

(76) GENTILE GIUSEPPE

(174) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE 1 13:49:12.261
1 13:48:46.381 2 2:10.472 13:51:22.733
2 1:58.064 +6.285 13:50:44.445 3 2:11.439 +0.967 13:53:34.172
3 1:52.370 +0.591 13:52:36.815 4 2:11.906 +1.434 13:55:46.078
4 1:51.928 +0.149 13:54:28.743 5 2:11.671 +1.199 13:57:57.749
5 1:51.779 13:56:20.522 6 2:19.119 +8.647 14:00:16.868
6 1:52.779 +1.000 13:58:13.301 7 2:21.890 +11.418 14:02:38.758
7 1:52.842 +1.063 14:00:06.143 8 2:15.295 +4.823 14:04:54.053
8 1:54.124 +2.345 14:02:00.267
9 1:53.583 +1.804 14:03:53.850

(131) FUSCARINI CIRO

1 13:48:51.704
2 1:56.712 +2.953 13:50:48.416
3 1:57.607 +3.848 13:52:46.023
4 1:56.891 +3.132 13:54:42.914
5 1:56.511 +2.752 13:56:39.425
6 1:56.415 +2.656 13:58:35.840
7 1:55.719 +1.960 14:00:31.559
8 1:54.905 +1.146 14:02:26.464
9 1:53.759 14:04:20.223

(111) AIELLO GIOVANNI

1 13:48:49.275
2 1:54.798 +0.041 13:50:44.073
3 1:57.679 +2.922 13:52:41.752
4 1:57.358 +2.601 13:54:39.110
5 1:56.476 +1.719 13:56:35.586
6 1:57.263 +2.506 13:58:32.849
7 1:56.401 +1.644 14:00:29.250
8 1:54.757 14:02:24.007
9 2:10.027 +15.270 14:04:34.034

(231) PINCHERA CIRO

1 13:48:55.856
2 1:57.886 13:50:53.742
3 1:58.663 +0.777 13:52:52.405
4 1:58.282 +0.396 13:54:50.687
5 1:59.137 +1.251 13:56:49.824
6 1:59.810 +1.924 13:58:49.634
7 2:01.326 +3.440 14:00:50.960
8 2:03.371 +5.485 14:02:54.331
9 2:08.164 +10.278 14:05:02.495

(193) CARUSO LUIGI

1 13:48:58.298
2 2:01.116 +2.652 13:50:59.414
3 2:00.453 +1.989 13:52:59.867
4 1:59.951 +1.487 13:54:59.818
5 1:58.464 13:56:58.282
6 2:00.196 +1.732 13:58:58.478
7 2:06.835 +8.371 14:01:05.313
8 2:08.675 +10.211 14:03:13.988
9 2:16.491 +18.027 14:05:30.479
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
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